
Име на предметот  Тимска работа   Шифра ITR111G5 
Наставник Професори на ИИ  
Статус Задолжителен  Кредити 6 
Препорачан 
Семестар 

Летен (VIII) Неделен фонд 1+1+4 

Цели Оспособување на студентите да работат во тим на конкретни проекти. 
Содржина На почетокот на секој семестар, наставниците на Институтот предложуваат 

проекти и изведуваат презентација на целите и проблемите на секој од 
наведените проекти пред студентите, како и на потребните предзнаења кои 
се предуслов за работа на проектот. Студентите избираат во кои проекти 
сакаат да учествуваат. Тимовите можат да бидат мешани со студенти од 
различни години и секој студент да учествува во дел од проектот соодветен 
на неговите предзнаења. Совладувањето на новите знаења и предизвици кои 
се неопходност за изработување на задачите на проектот се дел од 
самостојната работа на студентите. Одговорните наставници вршат улога на 
менаџер на тимот и назначуваат координатор на тимот од редот на 
студентите кој е одговорен за спроведување на задачите. Проектите 
предложени во рамките на овој предмет можат да бидат поврзани со 
вклучување на студентите во задачи од наставни, научни, истражувачки и 
апликативни проекти кои ги изведува Институтот (пример учество во 
експерименти од докторат, учество во истражувачки проект итн). 

Условеност Минимум од 150 кредити 
Проверка на знаења и оценување 
Континуирана проверка  Комплетен испит  
1. Изработка на комплетен проект со 
негова презентација инсталација и 
документација.  

да   

Услов за потпис и право на испит: Минимум 20% од поените за континуирана проверка 
 


